1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             EMENDA ADITIVA Nº    DE 2016 AO PROJETO DE LEI N° 156 DE 2015.
“AUTORIZA O MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM, PELO PODER EXECUTIVO, A CELEBRAR CONVÊNIO COM O CENTRO DE CONVIVÊNCIA INFANTIL DE MOGI MIRIM (CCI), PARA O FIM QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
Emenda Aditiva ao Projeto de Lei n°156 de 2015.
Art. 1º - O Art. 7° do Projeto de Lei n° 156 de 2015, passa a viger com a seguinte redação:
Art. 7º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo-se seus efeitos a contar de 1° de janeiro de 2016.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 29 de janeiro de 2016.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
“Dito da Farmácia”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP